
бр. 13, 8.7.2025. год.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 869. страна

Година II * Број 13 * 8. јул 2025 * Смедеревска Паланка

158.
На основу члана 144. Закона о општем управном 

поступку („Службени гласник РС“, број 88/16, 95/18 
- аутентично тумачење и 2/23 – Одлука УС)

Секретар Скупштине општине Смедеревска 
Паланка, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИСПРАВЦИ ГРЕШКЕ У ОДЛУЦИ 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 
ОДЛУКЕ О УЧЕШЋУ РОДИТЕЉА, 
ОДНОСНО СТАРАТЕЉА ДЕТЕТА, 
У ОБЕЗБЕЂИВАЊУ СРЕДСТАВА 

ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „ЧИКА 

ЈОВА ЗМАЈ“ У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ

I
Овим Решењем врши се исправка грешке у Одлуци 

о Изменама и допунама Одлуке о учешћу родитеља, 
односно старатеља детета, у обезбеђивању средстава 
за остваривање делатности Предшколске установе 
„Чика Јова Змај“ у Смедеревској Паланци („Службени 
лист Општине Смедеревска Паланка“, бр.10/25) тако 
да
•	 у члану 1. Одлуке, број „64%“ замењује се бројем 

„36%“
II

Ово Решење објавити у „Службеном листу Опш
тине Смедеревска Паланка“.

Број: 60-13/2025-02/2
У Смедеревској Паланци, 08. јула 2025.године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

СЕКРЕТАР
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Данка Богуновић



870. страна	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 13, 8.7.2025. год.

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
158.	 Решење о исправци грешке у Одлуци о изменама и допунама Одлуке о учешћу родитеља,  

односно старатеља детета, у обезбеђивању средстава за остваривање делатности Предшколске 
установе „Чика Јова Змај“ у Смедеревској Паланци................................................................................ 	 869


